

ŚLEPY KOSZTORYS / PO WYPEŁNIENIU KOSZTORYS OFERTOWY**Przebudowa drogi powiatowej nr 4723E Siemianice – Gola
w miejscowości Chróscin w km 2+535 – km 2+785**

Lp.	Podstawa wyceny	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn. netto	Wartość netto (PLN)
			Nazwa	Ilość	(PLN)	
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym SST D-01.01.01 0.250	km	0.250		
2 d.1	KNNR 6 0502-03	Rozbiórka istniejącej nawierzchni zjazdów z odtworzeniem jej z kostki brukowej betonowej gr. 8cm - założono 100% nowej kostki. SST D-08.02.02 6.00*1.80*6	m ²	64.800		
2		NAPRAWA NAWIERZCHNI JEZDNI - REMONT NAWIERZCHNI				
3 d.2	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm wraz z rozbiórką odciętej krawędzi - cięcie piłą istniejącej nawierzchni na długości wymiany konstrukcji jezdni. SST D-01.02.04 110.00*2+2.00	m	222.000		
4 d.2	KNR AT-03 0102-03 KNR 2-31 z.o.2.13. 9902-01	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 5 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km 26-75 pojazdów na godzinę na składowisko Wykonawcy - frezowanie spękanej i pofalowanej nawierzchni SST D-05.03.11 110.00	m ²	110.000		
5 d.2	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych SST D-04.03.01 110.00	m ²	110.000		
6 d.2	KNNR 6 0108-02 z.o.2.6. 9901-04 z.o.2.7. 9902-01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową, mechaniczne - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2.5 m - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj.)	t	16.500		

		- wyrównanie spękanej i pofałdowanej jezdni. SST D-05.03.05b 110.00*0.06*2.50				
3		NAWIERZCHNIA JEZDNI				
7 d.3	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm wraz z rozbiórką odciętej krawędzi - cięcie piłą istniejącej nawierzchni na włączeniach. SST D-01.02.04 5.50*2	m	11.000		
8 d.3	KNR AT-03 0102-03 KNR 2-31 z.o.2.13. 9902-01	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 5 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km 26-75 pojazdów na godzinę na składowisko Wykonawcy - frezowanie na włączeniach na dł. 2mb i szer. ok. 5,50mb oraz w miejscach skoleinowanych. SST D-05.03.11 440.00	m ²	440.000		
9 d.3	KNNR 6 1005-06 z.o.2.7. 9902-01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj.) SST D-04.03.01 250.00*5.50-110	m ²	1265.000		
10 d.3	KNNR 6 1005-07 z.o.2.7. 9902-01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj.) SST D-04.03.01 250.00*5.50-110.00	m ²	1265.000		
11 d.3	KNNR 6 0108-02 z.o.2.6. 9901-04 z.o.2.7. 9902-01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową, mechaniczne - roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach węższych niż 2,5 m - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj.). SST D-05.03.05b (250.00*5.50-110.00)*0.063*2.50	t	199.238		
12 d.3	KNNR 6 1005-07 z.o.2.7. 9902-01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj.) SST D-04.03.01 250.00*5.50	m ²	1375.000		
13 d.3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) SST D-05.03.05a 1375	m ²	1375.000		

14 d.3	KNNR 6 0605-03	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm - WYMIANA ŚCIANKI CZOŁOWEJ SST D-03.01.01 1	szt.	1.000		
4		PRZEŁOŻENIE KRAWĘŻNIKA				
15 d.4	KNNR 6 0806-02 z.o.2.7. 9902-01	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - obok czynnego pasa jezdni (26-75 poj.) SST D-01.02.04 48.00	m	48.000		
16 d.4	KNR 2-31 0401-04 z.o.2.13. 9902-01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat. III-IV 26-75 pojazdów na godzinę - rowki pod krawężniki SST D-08.01.01b 48.00	m	48.000		
17 d.4	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych z bet. C12/15 na podsypce cementowo -piaskowej SST D-08.01.01b 6.00*6	m	36.000		
18 d.4	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe skośne o wymiarach 15x22/30x100 cm z wykonaniem ław betonowych z bet. C12/15 na podsypce cementowo - piaskowej SST D-08.01.01b 1.00*2*6	m	12.000		
ogółem koszt zamówienia netto w PLN						
..... % podatek VAT w PLN						
ogółem koszt zamówienia brutto w PLN						

.....
(miejscowość, data)

.....
(podpis i pieczęć osoby/osób* upoważnionych
do reprezentowania Wykonawcy)

*niepotrzebne skreślić